
Coupe de France Eau libre 3Km
TORCY

07/07/2012
Classement Dames TC

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 MULLER Aurélie CN SARREGUEMINES 00:35:31.91

2 CODEVELLE Coralie ES NANTERRE 00:36:05.67

3 PINEAU Beatrice CANADA 00:37:01.60

4 LAIZEAU Johanne SN VERSAILLES 00:38:34.86

5 SECRESTAT Charlyne AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:38:35.17

6 D'AMBROSIO Liza NICE LA SEMEUSE 00:39:27.32

7 HUMBERT Célia SN VERSAILLES 00:40:19.86

8 GOUARIN Elise SN VERSAILLES 00:41:18.65

9 GITTON Anissa CN MONTEREAU 00:41:41.04

10 CHEDRAWI Julie SN VERSAILLES 00:43:04.36

11 SERODON Mathilde SN VERSAILLES 00:43:11.86

12 ANNE Emilie AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:44:28.93

13 SECRESTAT Jessica AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:46:17.03

14 SIMONETTI Romane CN VAL MAUBUEE 00:46:20.58

15 BESSON Anais COULOMMIERS NATATION 00:48:19.14

16 DOUCHEZ Gaëlle LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 00:48:20.27

17 BOURSIER Gaelle AAS SARCELLES NATATION 95 00:49:25.77

18 HERMANCE Jeanne COULOMMIERS NATATION 00:49:45.21

19 LEMAIRE Maurine COULOMMIERS NATATION 00:51:59.50

20 LIPOVAC Clémence C.N OZOIR-LA-FERRIERE 00:54:01.07

21 DUSAILLANT Mathilde PROVINS NATATION 00:56:37.79

22 LE PEN Naomi CN VAL MAUBUEE 00:56:43.07

23 AUDONNET Céline CN VAL MAUBUEE 00:56:44.32

24 DEGOUET Tiphanie COULOMMIERS NATATION 00:56:54.50

25 JACOB Sylvaine NEPTUNE CLUB FRANCE 00:57:23.53

26 SCHETS Louise NEPTUNE CLUB FRANCE 00:59:35.41

27 BIGUE Samantha AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 h 02:12.64

28 MERINO Magali AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 h 04:26.31

29 KARDALI Ghada NEPTUNE CLUB FRANCE 1 h 15:35.34

30 DELACOURT Christine LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 1 h 21:42.99

31 CORGNAC Emilie NICE LA SEMEUSE DNS

32 FRIQUET Elodie PROVINS NATATION DNS



Coupe de France Eau libre 3Km
TORCY

07/07/2012
Classement Dames Benj

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 GITTON Anissa CN MONTEREAU 00:41:41.04

2 SERODON Mathilde SN VERSAILLES 00:43:11.86

3 ANNE Emilie AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:44:28.93

4 SIMONETTI Romane CN VAL MAUBUEE 00:46:20.58

5 DUSAILLANT Mathilde PROVINS NATATION 00:56:37.79



Coupe de France Eau libre 3Km
TORCY

07/07/2012
Classement Dames Minimes

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 SECRESTAT Charlyne AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:38:35.17

2 HUMBERT Célia SN VERSAILLES 00:40:19.86

3 BESSON Anais COULOMMIERS NATATION 00:48:19.14

4 HERMANCE Jeanne COULOMMIERS NATATION 00:49:45.21

5 LEMAIRE Maurine COULOMMIERS NATATION 00:51:59.50

6 LIPOVAC Clémence C.N OZOIR-LA-FERRIERE 00:54:01.07

7 LE PEN Naomi CN VAL MAUBUEE 00:56:43.07



Coupe de France Eau libre 3Km
TORCY

07/07/2012
Classement Dames Cad

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 D'AMBROSIO Liza NICE LA SEMEUSE 00:39:27.32

2 GOUARIN Elise SN VERSAILLES 00:41:18.65

3 CHEDRAWI Julie SN VERSAILLES 00:43:04.36

4 BOURSIER Gaelle AAS SARCELLES NATATION 95 00:49:25.77



Coupe de France Eau libre 3Km
TORCY

07/07/2012
Classement Dames Jun

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 CODEVELLE Coralie ES NANTERRE 00:36:05.67

2 PINEAU Beatrice CANADA 00:37:01.60

3 AUDONNET Céline CN VAL MAUBUEE 00:56:44.32

4 DEGOUET Tiphanie COULOMMIERS NATATION 00:56:54.50

5 BIGUE Samantha AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 h 02:12.64

6 FRIQUET Elodie PROVINS NATATION DNS



Coupe de France Eau libre 3Km
TORCY

07/07/2012
Classement Messieurs TC

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 FRAYSSE Vincent SN VERSAILLES 00:33:54.76

2 CATTIN VIDAL Damien C VIKINGS DE ROUEN 00:33:56.55

3 BERAUD Romain AAS SARCELLES NATATION 95 00:33:59.40

4 REYMOND Axel AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:34:01.16

5 JULIO Raphaël MULHOUSE ON 00:34:23.73

6 D'AMBROSIO Enzo NICE LA SEMEUSE 00:35:46.23

7 LE GOALLEC Antonin AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:35:46.70

8 AROT Julien SN VERSAILLES 00:36:02.34

9 CATALA Alexandre C.N OZOIR-LA-FERRIERE 00:36:05.21

10 CACHEUX Théo NOGENT NATATION 94 00:36:13.23

11 ABRAHAM Léo CN BRUNOY-ESSONNE 00:39:04.56

12 CHOUFA Jordane ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 00:39:16.22

13 DOLINAR Robin AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:39:21.51

14 CATALA Jean-Maxime C.N OZOIR-LA-FERRIERE 00:39:24.59

15 CHOPINEAU Hugo SN VERSAILLES 00:39:25.63

16 GERMAIN Thomas C.N OZOIR-LA-FERRIERE 00:39:28.53

17 LANTERMINO Romain CN VAL MAUBUEE 00:40:21.58

18 BERTE Adrien AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:40:25.82

19 DELEPINE Romain SCUF PARIS 00:43:13.83

20 NIGUET Baptiste US IVRY-SUR-SEINE 00:43:17.83

21 MEDINA Antoine CN MONTEREAU 00:43:19.91

22 OLIER Cyril CN MONTEREAU 00:44:29.32

23 BARSANTI Flavio AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:44:33.15

24 AUPEE Victor AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:44:43.53

25 BOURSIER Cedric AAS SARCELLES NATATION 95 00:44:56.62

26 BEN RAHOU Matthieu CN MONTEREAU 00:45:21.75

27 WAMSTER Antoine SN VERSAILLES 00:45:28.43

28 CLÉMENT Christophe NEPTUNE CLUB FRANCE 00:46:09.56

29 OLIVA Enzo AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:46:12.50

30 MARCADET Yvan CN LE PLESSIS-ROBINSON 00:46:19.73

31 GINDRAT Thomas CN MONTEREAU 00:46:20.11

32 CHERRIER Kylian SN VERSAILLES 00:46:23.11

33 PASKOFF Alexis SN VERSAILLES 00:46:23.42

34 HOTTELET Romain US IVRY-SUR-SEINE 00:47:19.84

35 TIEN MI TIE Kevin AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:48:18.73

36 SEGRET Guillaume LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 00:48:41.75

37 LAURENDEAU Wilfried AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:48:45.54

38 BERGER Charlie CN VAL MAUBUEE 00:49:06.66

39 FAN Xavier US IVRY-SUR-SEINE 00:49:35.33



Coupe de France Eau libre 3Km
TORCY

07/07/2012
Classement Messieurs TC

Coupe de France

40 LEGAL Anthony US IVRY-SUR-SEINE 00:49:40.33

41 CHAVES Yeray LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 00:49:52.60

42 GERMAIN Alexandre C.N OZOIR-LA-FERRIERE 00:53:49.02

43 OLIVA Joris AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:59:25.59

44 MONTELEONE Marc ES MASSY NATATION 00:59:48.17

45 SCHMITT Yves PARIS AQUATIQUE 1 h 02:32.67

46 BREVET Thierry CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1 h 19:07.51

47 BIDOU Simon US IVRY-SUR-SEINE DNS

48 BIGUE Lucas AS LE PLESSIS-SAVIGNY DNS

49 CHEMIN Pierre-Edouard AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY DNS

50 DUMONT Jean-Benoît ROQUEBRUNE NATATION DNS

51 FREMONT Pierre-Alain LE MÉE-SUR-SEINE NATATION DNS

52 GRIMPARD Johannick CLUB DE NATATION DU NEUBOURG DNS

53 HUCHET Guillaume SN VERSAILLES DNS

54 ROBIN Maxime ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY DNS



Coupe de France Eau libre 3Km
TORCY

07/07/2012
Classement Messieurs Benj

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 MEDINA Antoine CN MONTEREAU 00:43:19.91

2 BARSANTI Flavio AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:44:33.15

3 AUPEE Victor AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:44:43.53

4 WAMSTER Antoine SN VERSAILLES 00:45:28.43

5 OLIVA Enzo AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:46:12.50

6 MARCADET Yvan CN LE PLESSIS-ROBINSON 00:46:19.73

7 CHERRIER Kylian SN VERSAILLES 00:46:23.11

8 BIGUE Lucas AS LE PLESSIS-SAVIGNY DNS

9 HUCHET Guillaume SN VERSAILLES DNS



Coupe de France Eau libre 3Km
TORCY

07/07/2012
Classement Messieurs Minimes

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 CACHEUX Théo NOGENT NATATION 94 00:36:13.23

2 DOLINAR Robin AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:39:21.51

3 CHOPINEAU Hugo SN VERSAILLES 00:39:25.63

4 BERTE Adrien AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:40:25.82

5 BOURSIER Cedric AAS SARCELLES NATATION 95 00:44:56.62

6 GINDRAT Thomas CN MONTEREAU 00:46:20.11

7 HOTTELET Romain US IVRY-SUR-SEINE 00:47:19.84

8 FAN Xavier US IVRY-SUR-SEINE 00:49:35.33

9 LEGAL Anthony US IVRY-SUR-SEINE 00:49:40.33

10 GERMAIN Alexandre C.N OZOIR-LA-FERRIERE 00:53:49.02



Coupe de France Eau libre 3Km
TORCY

07/07/2012
Classement Messieurs Cad

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 LE GOALLEC Antonin AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:35:46.70

2 CATALA Alexandre C.N OZOIR-LA-FERRIERE 00:36:05.21

3 ABRAHAM Léo CN BRUNOY-ESSONNE 00:39:04.56

4 CHOUFA Jordane ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 00:39:16.22

5 NIGUET Baptiste US IVRY-SUR-SEINE 00:43:17.83

6 BEN RAHOU Matthieu CN MONTEREAU 00:45:21.75

7 PASKOFF Alexis SN VERSAILLES 00:46:23.42

8 BIDOU Simon US IVRY-SUR-SEINE DNS



Coupe de France Eau libre 3Km
TORCY

07/07/2012
Classement Messieurs Jun

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 FRAYSSE Vincent SN VERSAILLES 00:33:54.76

2 REYMOND Axel AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:34:01.16

3 JULIO Raphaël MULHOUSE ON 00:34:23.73

4 D'AMBROSIO Enzo NICE LA SEMEUSE 00:35:46.23

5 AROT Julien SN VERSAILLES 00:36:02.34

6 CATALA Jean-Maxime C.N OZOIR-LA-FERRIERE 00:39:24.59

7 GERMAIN Thomas C.N OZOIR-LA-FERRIERE 00:39:28.53

8 LANTERMINO Romain CN VAL MAUBUEE 00:40:21.58

9 OLIER Cyril CN MONTEREAU 00:44:29.32

10 LAURENDEAU Wilfried AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:48:45.54

11 ROBIN Maxime ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY DNS


